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Clean Motion AB delårsredogörelse för januari-september 
2018 
 
Elfordonstillverkaren Clean Motion AB presenterar sin delårs-redogörelse för 
januari - september 2018. Bolaget presenterar en försäljning på 3 566 (3 912) 
TSEK. Rörelseresultatet blev -5 890 (-5 248) TSEK.  
 
Clean Motion AB presenterar sin delårsredogörelse för januari - september 2018. 
Göran Folkesson, VD Clean Motion AB uttalar sig om kvartalet: ”	Kvartalet som gått 
har inte varit fantastiskt ur försäljningssynpunkt och vi har inte kommunicerat lika 
mycket händelser som tidigare. Detta är en naturlig följd av att vi framgångsrikt 
etablerat en stor mängd samarbetsprojekt som alla fyller viktiga funktioner i 
utvecklingen av vår verksamhet och vårt erbjudande. Varje projekt innebär ju också 
en arbetsinsats för oss. Vi arbetar på för fullt och har under kvartalet haft bra takt 
framåt i våra projekt.” 
 
Göran fortsätter: ”Parallellt med all denna verksamhet fortlöper dialogen med indisk 
investerare. Vi är nu inne i en slutförhandlingsfas och redan på söndag reser jag till 
Indien igen. Indien har ett väldigt komplicerat regelverk för investeringar vilket gör att 
affärsupplägget blir relativt komplext men bygger på en investering i såväl den 
svenska som den indiska verksamheten. Parallellt med detta kommer också ett 
kommersiellt licensavtal mellan Clean Motion och Zbee India att tas fram. Vi räknar 
fortfarande med att gå i mål med dessa förhandlingar under november.” 

 
Delårsredogörelsen visar följande viktiga händelser: 

• I februari inleddes samarbete med Fortum om batteribytessystem för 
trehjulingar i Indien.  

• I mars säkrades 10 MSEK i bryggfinansiering samtidigt som bolaget 
meddelade att man bytt spår vad gäller investeringspartner i Indien. 

• I april inleddes ett samarbete med Ola Cabs, Indiens största Taxiapp, för att i 
ett pilotprojekt utvärdera Zbee som ett fordon i Ola Cabs flotta samt samla 
relevant elfordonsdata. 

• I maj meddelades att en lokaltillverkad Zbee fått registreringsskyltar på Bali i 
Indonesien. 

• I maj meddelades att det indiska bolaget Exicom investerar 6,5 MSEK i Clean 
Motion genom en riktad nyemission till kursen 12,4 kr per aktie. 523 000 aktier 
emitteras. 

• I november meddelade bolaget att man gått in i slutförhandlingsfas med indisk 
investerare och samtidigt begärt utbetalning av 2,5 MSEK bryggfinansiering. 
Långivarna begärde samtidigt konvertering av 1 MSEK av tidigare lån till aktier. 

  
Avslutningsvis säger Göran Folkesson “November kommer att bli en intensiv 
förhandlingsfas som skapar förutsättningar för vår upprampning i Indien 2019.” 
 
Redogörelsen i sin helhet bifogas. 
Lerum, 2018-08-31 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Göran Folkesson 
VD, Clean Motion AB 
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se 
 
Denna information är sådan information som Clean Motion AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande 2018-11-13 kl. 18:15 CET. 
 
 
Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. 
Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara produkter som den stora 
massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat 
nästa generation av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets 
transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har en hög effektivitet 
och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden 
med säkra och energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö.  
 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq Stockholm. G&W 
Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser. För ytterligare 
information, vänligen besök: www.cleanmotion.se	
	
	


